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EN VÄRLD ATT LEVA I
En föreställning om att kämpa 
för mänskliga rättigheter
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Vilken fantastisk föreställning…
Det var berörande, häftigt, lärorikt, sorgligt, glatt, 
entusiasmerande, engagerat och uppskattat.
Christina Nettelbladh Malm, riksteatermedlem, 
ungdomsstrateg på kommunen, Skövde
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Det var absolut dödstilla i publiken 
och många kom efteråt och sa att 

det var gripande.
Lisbeth Söderling, Amnestymedlem 

(och läsare), Ludvika

Föreställningen här i Ludvika var superbra!!!  
…den här pjäsen var mer ’’levande’’ än Seven. ’’Skådespelarna’’ kände 
för sina personer, vilket kanske beror på att de arbetar mot samma mål
och för samma sak – mänskliga rättigheter.
Barbro Oldberg Ståhl, Amnestymedlem, lärare, tidigare SEVEN-arrangör, Ludvika

www.amnesty.se

En dokumentär pjäs baserad på intervjuer
med fyra Amnestymedlemmar.

Av dramatikern och skådespelaren 
Hedda Krausz Sjögren som ledde 

Riksteaterns uppmärksammade turné Seven,
och Jonas Jarl, författare och regissör.

’’
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Från och med 28 maj kommer föreställningen En värld att leva i att läsas på flera orter 
runt om i landet. Det är en del av Amnesty Internationals 50-årsfirande och pjäsen handlar 
om gripande och livsbejakande berättelser. Om tortyröverlevaren från Marocko på besök  
i Värmländska Sunne. Om hoppet som trots allt finns där, mitt i eländet. Om att kämpa för 
en värld att leva i. 

Pjäsen har tagits fram i samarbete med Riksteatern som även är medarrangör på alla 
läsningar. Flera lokala Amnestygrupper samarbetade under 2009 med olika Riksteater­
föreningar ute i landet kring föreställningen Seven. Att fira tillsammans blir en naturlig 
fortsättning på detta lyckade samarbete.

Fyra personer som brinner för samma sak
En värld att leva i är en dokumentär pjäs baserad på intervjuer med fyra medlemmar  
i Amnesty International. Personer med olika liv och livsöden som alla brinner för att  
arbeta med människor som fått sina mänskliga rättigheter kränkta.

Bo, Rona, Lars Åke och Rose-Marie – en mellanstadielärare från Laholm, en läkar
sekreterare från Malmö, en författare från Dala-Floda och en sjuksköterska från Sunne.  
De har engagerat sig för samvetsfångar, flyktingar, fattiga, våldsutsatta och dödsdömda.  
Vad har drivit dem till att engagera sig och hur har det påverkat deras liv? En gripande  
hyllning till arbetet för mänskliga rättigheter.

Hedda Krausz Sjögren
Dramatiker och skådespelare

Hon initierade och ledde Riksteaterns uppmärksammade turné av 
dokumentärpjäsen Seven om kvinnorättskämpar. Närmare 300 
politiker, skådespelare, studenter och många andra har medverkat 
på scen. 2009 mottog Hedda Riksteaterns stipendium för sitt 
arbete med pjäsen.   

Jonas Jarl
Författare och regissör

Hans dokumentärer och kulturprogram hörs regelbundet i Sveriges Radio P1.  
I höst regisserar han America Vera Zavalas nya pjäs Tango & Tortyr på Moriska 
Paviljongen i Malmö.
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Bo Lindblom, Laholm
Mellanstadielärare

Inledde sitt engagemang inom Amnesty 1969 och har sedan dess  
arbetat med allt från Nelson Mandela till människorättskämpar i Francos 
Spanien och Berlinmurens Tyskland. Han har bland annat varit ord­
förande i den svenska sektionsstyrelsen, samordnare och distriktsombud 
och är idag (bland annat) landsamordnare.  

Rona Morän, Malmö
Läkarsekreterare 

Gick med i Amnesty 1966 efter att ha sett Hasse och Tages revy  
“Åh, vilken härlig fred!”, där de uppmuntrade vem som helst att starta 
en Amnestygrupp. Det gjorde Rona och blev därmed Amnestys första 
representant i Malmö. Antalet fall som hon arbetat med sedan dess är 
nästan oräkneligt. Hon har även suttit i den svenska sektionsstyrelsen 
och varit distriktsombud under många år.    

Rose-Marie Asker, Sunne
Sjuksköterska

Blev Amnestymedlem 1980 efter att ha läst alla de rapporter om  
människor som “försvunnit”. Året därpå bildade hon en egen arbets
grupp i Sunne, där hon än i dag är gruppsekreterare. Hon har suttit i 
både den svenska sektionsstyrelsen och Amnestyfondens styrelse. Idag 
är hon flykting- och migrationssamordnare samt landssamordnare.   

Lars Åke Augustsson, Dala Floda
Författare och reporter

Medlem i Amnesty sedan 2002 och aktiv inom Aktionsgruppen  
mot dödsstraffet. Han har bland annat skrivit ”Nära döden” (2003)  
om dödsstraffet i USA med fokus på Texas. Han har även redigerat 
”Tankar om giljotinen” (2008), en antologi med klassiska texter  
mot dödsstraffet. 

Scenkonsten har ofta varit central i kampen för  
demokrati och mänskliga rättigheter. Jag är glad  
över att så många av Riksteaterns föreningar  
väljer att vara med i firandet av Amnesty.
Birgitta Englin, VD, Riksteatern Samarbetet med Riksteatern ger oss 

möjlighet att på ett levande sätt presentera 
Amnestys arbete och aktivisternas engagemang.

Lise Bergh, generalsekreterare svenska sektionen, Amnesty International
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Amnesty International fyller 50 år 2011. På sätt och vis har vi väldigt 
mycket att fira. Våra medlemmar runt om i världen har bidragit till oräkne­
liga segrar för mänskliga rättigheter. 96 länder har avskaffat dödsstraffet, 
tusentals samvetsfångar har frigivits och hundratusentals har numera en 
bättre chans att få en rättvis rättegång.

Trots det behövs Amnesty lika mycket idag som någonsin tidigare. Tortyr 
är fortfarande ett mycket allvarligt problem. Människor döms fortfarande 
till döden, ofta efter bristfälliga rättegångar. Var 90:e sekund dör en gravid 
kvinna, inte för att hon är sjuk utan för att hon bor i ett land där hon inte 
får tillgång till mödra- och förlossningsvård. Faktum är att inget land fullt ut 
respekterar FN:s allmänna förklaring om de mänskliga rättigheterna. 

Det enda vi önskar oss på vår födelsedag är dig. Tillsammans kommer vi att 
förändra världen.

Är du inte redan medlem? Gå in på www.amnesty.se/50 – ju fler vi är desto 
mer kan vi åstadkomma.

Amnesty 50 år

www.amnesty.se/50
Med pjäsen En värld att leva i är Riksteatern med och uppmärksammar 
Amnestys 50-årsdag.

Riksteatern skapar mentala krockar på många språk för att sätta tanken 
och känslan i rörelse. Över 40000 medlemmar bygger möjligheternas  
scen och skapar mötesplatser i hela Sverige. 

Du kan också bli en del av Riksteatern: bli medlem i din lokala förening på 
www.riksteatern.se/medlem eller kontakta oss på telefon: 08-531 99 100.
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